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Jeg har personlig sans for parabler. Dette fordi de vanligvis er lettleste og fordi de gjerne er 

bygd rundt en historie slik at det blir enklere å forstå. For de som kjenner til Kryon så har 

den energien kanalisert mange parabler. Jeg har tatt med en av dem her: 
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Vi ønsker å forklare parabelen om Wo og rommene av lærdom. Vi vet at der er noen av dere 

her som leser dette som ikke kjenner til denne parabelen, så vi vil gjennomgå den i korthet - 

og bare slutten av den. 

  Wo var et menneske, som gjennom hans bortgang og død, umiddelbart ble vist de 

metaforiske rommene i hans "hus av liv". De rommene som ble vist av hans guider før han 

kom til den ærefulle hallen, var forbløffende for ham. Og som parabelen fortsetter, var 

rommene som følger: Wo åpnet et rom som var fylt med praktfulle skatter. Og hans guider sa 

til ham, "Her, Wo, er ditt rom av overflod hvis du hadde valgt å bruke dem mens du var på 

Jorden." Dette var en metafor for å vise Wo hva han hadde av tilgang på rikdom - fysisk 

rikdom som var tilgjengelig for ham når som helst. 

  Et annet rom var fylt med hvit essens og lys og var Wo's rom for indre fred. Dette viste Wo 

metaforisk at når som helst han hadde ønsket, kunne han ha entret rommet og følt Guds fred - 

hvor bekymringer ikke eksisterte. Alt han hadde trengt å gjøre var å gå inn i rommet med 

HENSIKT. Det var hans hele tiden. Det hørte til i hans hus, i hans liv, og det hadde hans 

åndelige navn på det. 

  Et annet rom som guidene ikke ville gå inn i, var rommet av gull. Dette rommet var Wo's 



rene essens - hans "del av Gud." Dette var Wo's kjærlighets rom - et rom så hellig at bare han 

kunne sitte i det. Senere ble han vist andre dører i hans hus som han ikke åpnet. På hans vei ut 

av huset, ble han vist dører han ikke forstod, som hadde navn av ufødte barn. Et navn på en 

dør sa "Verdens Leder." Men han åpnet ikke noen av dem. 

Og som parabelen fortsetter, gikk han videre i full forståelse av at disse rommene og hans hus 

ville bli gjentatt for ham når han igjen inkarnerte på Jorden. Dette var parabelen om Wo slik 

den ble kanalisert den gang, men vi ønsker å fortsette nå. I stedet for å involvere Wo, kjære 

dere, ønsker vi isteden å involvere DEG. Ser du, det er slik det virker. Vi kommer til å gi deg 

noe informasjon denne kvelden som vil hjelpe deg fremover i ditt liv. 

  Du er viktig for dette universet! Denne planeten er ikke ubetydelig, og, å, så mye dreier seg 

om den! Kjære dere, vi ønsker at dere visualiserer dere i et av disse rommene nå - det rommet 

som er viktigst - det som vi vil redegjøre for - det som er nøkkelen til hele deres liv her. Det er 

det rommet som Wo så av gull. Det er det rommet som guidene ikke kunne gå inn i. Det er 

helt klart noe i det gylne rommet hos deg som er skjult. 

Hvis Wo hadde hatt mulighet for å bli i dette rommet, ville han ha oppdaget noe forbløffende 

bortenfor hans villeste forestillinger. Ettersom han (og du) kanskje ville ha utforsket rommet 

mer til fulle, ville du ha oppdaget et vesen av uendelig kraft og skjønnhet. Der, sittende på en 

trone av gull, ville det være en strålende gylden engel - en hvis vingene er spredd ut helt til de 

berører veggene! 

  Hvem var det, denne utrolige engelen? Hadde Wo kommet nærmere, ville han ha oppdaget 

at kjærligheten ville være så tykk at det å puste ville vært vanskelig - vibrasjonen rundt 

engelen ville vært så sterk og hellig at han ville ha funnet seg selv på knærne, stirrende opp på 

en del av Gud! Etter som han myste mot ansiktet på dette store vesenet, ville ansiktet på 

engelen sakte begynne å ta form. Der, hvor Wo hadde ventet å se et strålende ansikt på en av 

himmelens borgere - isteden ser han sine egne ansiktstrekk! 

  Hva kan dette bety, spør du kanskje? Wo så på engelen som var hans høyere vesen, eller 

høyere selv! Dette vesenet var hellig bortenfor beskrivelse, men var en del av Wo! Wo hadde 

oppdaget hemmeligheten av hans egen guddommelighet, hans "del av Gud." 

  Kjære dere, der er en engel med ditt ansikt, sittende figurativt i stolen av gull i det gyldne 

rom i hvert av deres liv akkurat nå. Dets tilstedeværelse roper at du hører til her! Dets 

eksistens gir deg informasjon om at du er viktig, at du er i stand til, og fortjener å være på 

denne planeten. 
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